
2026年3月8日（日）静岡マラソン　西部循環(中町まわり)時刻表

運休 運休

静岡駅前 08:00 10:00

新静岡 08:04 10:04

県庁・静岡市役所葵区役所前 08:06 10:06

中町 08:07 10:08

八千代町 08:08 10:10

安西一丁目 08:09 10:11

安西二丁目 08:10 10:12

安西四丁目 08:12 10:14

柳町 08:13 10:16

田町一丁目 08:14 10:17

田町二丁目 08:15 10:19

田町三丁目 08:16 10:20

田町四丁目 08:17 10:21

田町五丁目 08:18 10:22

田町七丁目 08:19 10:23

南田町 08:20 10:24

駒形小学校前 08:22 10:26

駒形六丁目 08:23 10:27

駒形五丁目 08:24 10:28

駒形三丁目 08:25 10:29

駒形二丁目 08:26 10:30

駿河町七ぶらシネマ通り 08:27 10:31

七間町 08:28 10:32

宝台院 08:29 10:33

静岡駅前 08:35 10:40

・・・運休


